岩手県告示第248号

 岩手県事務委任及び代決専決規則別表第１に規定する別に定める補助金又は交付金のうち環境生活部に係るもの（平成20年岩手

県告示第248号）の一部を次のように改正し、平成31年４月１日から施行する。

  平成31年３月29日

岩手県知事 達 増 拓 也

改正前 改正後

 室課名 事業名   室課名 事業名

 環境生活企

画室

電源立地地域対策交付金、事業者向けＬＥ

Ｄ導入促進事業費補助、被災家屋等太陽光

発電設備導入費補助、自立・分散型エネル

ギー供給システム設計等業務支援事業費補

助及び三陸ジオパーク案内板等整備費補助

  環境生活企

画室

電源立地地域対策交付金、事業者向け省エ

ネルギー設備導入促進事業費補助、被災家

屋等太陽光発電設備導入費補助、自立・分

散型エネルギー供給システム設計等業務支

援事業費補助及び三陸ジオパーク案内板等

整備費補助

 環境保全課 土地取引届出勧告事務費交付金、遊休土地

利用促進事務費交付金、休廃止鉱山坑廃水

処理事業費補助及び放射線対策費補助

  環境保全課 土地取引届出勧告事務費交付金、遊休土地

利用促進事務費交付金、休廃止鉱山坑廃水

処理事業費補助、休廃止鉱山坑廃水処理設

備改修に係るエネルギー使用合理化事業費

補助及び放射線対策費補助

  ［略］    ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2019-03-22T18:24:17+0900
	Iwate prefecture